



Mitglieder und stellvertretende Mitglieder des Stadtentwicklungs- und Umweltausschusses

Mitglieder und stellvertretende Mitglieder des Betriebsausschusses

Neubrandenburg,

14.01.2014

Sondersitzung des Stadtentwicklungs- und Umweltausschusses und des Betriebsausschusses in gemeinsamer Sitzung

Sehr geehrte Ratsfrauen und Ratsherren, sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit laden wir Sie zu einer Sondersitzung des Stadtentwicklungs- und Umweltausschusses in gemeinsamer Sitzung mit dem Betriebsausschuss am

Mittwoch, dem 29.01.2014, um 17:00 Uhr im Rathaus, Raum 084

ein.

Tagesordnung:

- I. Eröffnung und Begrüßung
- II. Feststellung der Beschlussfähigkeit
 - Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung
 - Feststellung der Anwesenheit
- III. Abhandlung der bestätigten Tagesordnung

Beratungsgegenstand:

Satzung über die öffentliche Fernwärmeversorgung der Stadt Neubrandenburg (Fernwärmesatzung)

IV. Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Marco Messner Vorsitzender des Stadtentwicklungsund Umweltausschusses Dr. Roman F. Oppermann Vorsitzender des Betriebsausschusses

Anlage





Mitglieder und stellvertretende Mitglieder des Stadtentwicklungs- und Umweltausschusses

Mitglieder und stellvertretende Mitglieder des Betriebsausschusses

Neubrandenburg, 22.01.2014

Ergänzung und Änderung zur Einladung der Sondersitzung des Stadtentwicklungs- und Umweltausschusses und des Betriebsausschusses in gemeinsamer Sitzung

Sehr geehrte Ratsfrauen und Ratsherren, sehr geehrte Damen und Herren,

aus formalen Gründen möchten wir Ihnen mitteilen, dass die Sondersitzung des Stadtentwicklungs- und Umweltausschusses und des Betriebsausschusses eine öffentliche Sitzung ist.

Die Sondersitzung findet am

Mittwoch, 29.01.2014, um 17:00 Uhr im Ratssaal (Rathaus)

statt.

Mit freundlichen Grüßen

Marco Messner Vorsitzender des Stadtentwicklungsund Umweltausschusses

Dr. Roman F. Oppermann Vorsitzender des Betriebsausschusses